

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Dispensa - Edital N° 2024.05.17.002-DL - Processo N° 17327-2024  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

O(A) Prefeitura Municipal de Pacajus, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 17327-2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 2024.05.17.002-DL, que institui o(a) Dispensa em epigrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Banner 120 X 150
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 70,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Bloquinhos 15x21
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam GG
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam M
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Item 6</b>	



Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam P
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

#### Item 7

Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam XG
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 250,00

#### Item 8

Objeto da Licitação:	Bolsas de tecido (algodão ecológico)30x40 com alça de 55cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 2.145,00

#### Item 9

Objeto da Licitação:	BOTONS ADESIVOS 6X6
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 500,00

#### Item 10

Objeto da Licitação:	Convites 10X15
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 750,00

#### Item 11

Objeto da Licitação:	Crachás 10X15
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 735,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. A. SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	22.592.370/0001-06
Cidade UF:	Pacajus - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.400,00</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Hyngryd Di Taccyann Lima Nogueira, como autoridade competente adjudicou:	1



Pacajus - CE, 6 de Junho de 2024 as 14 horas e 54 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Hyngrid Di Taccyann Lima Nogueira



## Termo de Homologação de Processo Licitatório

### Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Dispensa - Edital N° 2024.05.17.002-DL – Processo N° 17327-2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Hyngryd Di Taccyann Lima Nogueira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do processo administrativo N° 17327-2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 2024.05.17.002-DL, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Banner 120 X 150
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 70,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Bloquinhos 15x21
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam GG
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam M
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00

Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam P
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Blusas de elanca Tam XG
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 250,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Bolsas de tecido (algodão ecológico)30x40 com alça de 55cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 2.145,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BOTONS ADESIVOS 6X6
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Convites 10X15
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Crachás 10X15
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KAED
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 735,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>E. A. SILVA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	22.592.370/0001-06
Cidade UF:	Pacajus - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.400,00</b>

Pacajus - CE, 6 de Junho de 2024 as 14 horas e 54 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Hyngrid Di Taccyann Lima Nogueira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

